
  
STRANA 

1 / 1  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 5. dubna 2018 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Dodávka entomologických potřeb“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Entomologická krabice transportní, 23x30x8-10 cm, výplň poreten. Tyto transportní krabice se 
standardně dělají v rozměru 23x30x5,4 cm (nižší výška než požadovaná) Nejedná se o omyl? opravdu 
požadujete výšku 8-10 cm? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel u položky trvá na uvedených specifikacích. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Při vyplnění kalkulačního modelu se výsledné číslo (součet) nezobrazí, protože šířka sloupce je malá. 
Jelikož je celý list zamčený, nelze provést úpravu šířky sloupce. Pokud chci dát tento kalkulační model 
jako přílohu nabídky, nebude tam uvedená celková cena. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Celková nabídková cena musí být uvedena v krycím listu, který musí být součástí nabídky. Kalkulační 
model bude současně předložen v nabídce na CD. Zadavatel si tedy následně upraví šířku sloupce, 
aby byla celková cena čitelná. 

 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

		2018-04-05T19:33:21+0200
	Mgr. Iva Mádlová




